
 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 0821 – 

DODATEK Č. 1 

 

Poskytovatel služby ICZ a.s. 

Správce IS MV ČR, Odbor správních činností 
Objednatel Správa základních registrů 

Smlouva Objednatel: SZR-374-75/Ř-2015 

Poskytovatel: SML 038/16 

Číslo RFC SZR 979 

Název RFC SZR Konfigurace aplikačních serverů 

Kategorie RFC Konfigurace  

Číslo tiketu (Service Desk) 72922 

Katalogový list  KL12 - Objednávka 

Typ odstávky Odstávka C 

 

1. Předmět dodatku:  
Předmětem tohoto dodatku je změna bodu 4. Odhad pracnosti a bodu 5. Návrh harmonogramu 
změnového požadavku PNČ č. 0821, který se mění následovně: 
 

1. Protože se z důvodu dopadů celosvětové pandemie COVID19 na trh s HW komponentami 
nepodařilo zajistit do původně předpokládaného data všechny nezbytné infrastrukturální 
prvky určené pro IS ROB, domluvily se obě smluvní strany na tom, že Poskytovatel do 10. 
12.2021 realizuje veškeré činnosti uvedené v bodu č. 4, které budou akceptovány a 
fakturovány v termínu do 15.12.2021 s výjimkou činnosti souběžného produkčního provozu 
se zvýšeným monitoringem a dodání provozní dokumentace, které budou  dokončeny a 
předloženy Objednateli k akceptaci a fakturaci nejpozději do 31. 3. 2022.  
 

Popis 
MD 

Sazba (KL12) Kč  
bez DPH 

Celkem (Kč)  
bez DPH 

Souběžný produkční provoz se zvýšeným 
monitoringem 15 950 Kč 79 750 Kč 

Provozní dokumentace 15 950 Kč 79 750 Kč 

 

2. Bod. č. 5 Návrh harmonogramu se mění takto:  
a. Přípravná fáze instalace a migrace - do 1.11.2021  
b. Dodání severů do SPCSS - 15.11.2021 (součinnost SPCSS) 
c. Instalace v a předání ICZ – do 25.11.2021 (součinnost 

SPCSS) 
d. Příprava aplikační vrstvy do 30.11.2021 
e. Migrace APV do 10.12.2021  
f. Přepnutí provozu TEST prostředí na novou infrastrukturu - do 10.12.2021 
g. Souběžný produkční provoz se zvýšeným monitoringem, předání aktualizované pro-

vozní dokumentace a ukončení projektu - nejpozději do 31.3.2022.  



 

  Příloha č. 2 k MET066B-2019 

 

 

 

 

3. SZR trvá ve smyslu odst. 6.2.8. Smlouvy o poskytování služeb podpory a rozvoje registru 
obyvatel - č.j. SZR-374-75/Ř-2015 (dále jen „Smlouva“) na splnění této konkrétní dílčí 
smlouvy (PNČ č. 0821) i po ukončení Smlouvy až do úplného splnění všech služeb z této 
dílčí smlouvy (PNČ) a jejich akceptaci s výrokem bez výhrad.  

 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o této skutečnosti byl informován řádně a včas.  

 

 Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 

Podpis 

 


